*1050860139*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立圖書館　函

地址：70448臺南市公園北路3號

承辦人：劉姿君

電話：2255146

電子信箱：tzjun@tnml.tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年8月26日

發文字號：南市圖推字第1050860139號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章、活動海報(0860139A00_ATTCH1.docx、0860139A00_ATTCH2.jpg)

主旨：為推動兒童藝術創作品國際交流，本館於9月11日辦理「

卡通繪畫表達布拉迪斯拉瓦動畫雙年展」繪畫徵選比賽活

動，請貴校惠予協助宣傳，並鼓勵學生踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據國家圖書館105年7月28日國圖合字第10506001250號

函辦理。

二、活動資訊：

(一)活動時間：105年9月11日(日)上午9-12時。

(二)活動地點：臺南市立圖書館3樓多功能室。

(三)報名方式：採線上報名，即日起至9月9日(五)於臺南市

公共圖書館網/便民服務/活動報名。

三、檢附「卡通繪畫表達布拉迪斯瓦動畫雙年展」臺南市立圖

書館繪畫徵選比賽活動簡章及活動海報各乙份。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本館推廣組